
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 19. schůze Rady města Studénky 

konané 14.11.2019 

 

 

 

 

 

 

čís. 479/19/19–518/19/19     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.      Lubomír Šobich v. r.   

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  Pavlína Šebíková v. r. 

 zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 19. schůze RMS z 14.11.2019  

PŘEHLED USNESENÍ Z 19. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 14.11.2019 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

479 1 Kontrola plnění usnesení 

480 2 Žádosti o užívání místností v budově čp. 386 v k. ú. Butovice 

481 3 Smlouva o umístění a provozování kontejnerů 

482 4 Záměr pronájmu a výpůjčky částí pozemku parc. č. 409 v k. ú. Studénka nad Odrou 

483 5 Záměr výpůjčky hřiště v Nové Horce 

484 6 
Pachtovní smlouva – zahrada u Základní školy Studénka, Butovická 346, 

příspěvkové organizace 

485 7 Žádost o souhlas s odnětím pozemků z PUPFL  
486 8 Prodej části pozemku parc. č. 3122 v k. ú. Butovice 

487 9 Záměr prodeje budovy čp. 363 v k. ú. Butovice – bývalé kino 

488 10 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2019/0031/SD „PD – modernizace 

Dělnického domu ve Studénce“ 

489 11 Obecně závazná vyhláška města Studénky č. …/2019, o místním poplatku ze psů 

490 12 
Obecně závazná vyhláška města Studénky č. …/2019, o místním poplatku 

za užívání veřejného prostranství 

491 13 

Obecně závazná vyhláška města Studénky č. .../2019, o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů 

492 14 Pohledávky města Studénky po lhůtě splatnosti k 30.09.2019 

493 15 
Vnitroorganizační směrnice č. SM/…/2019/FaR – Rozpočet a střednědobý výhled 

rozpočtu města 

494 16 Informace o plnění rozpočtu města Studénky k 30.09.2019 

495 17 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2019/13 

496 18 Rozpočtové opatření č. 2019/5 

497 19 Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2020 

498 př. 1 Přijetí kontokorentního úvěru 

499 př. 2 Přijetí revolvingového úvěru na financování investičních projektů 

500 20 Žádost společnosti THERM, spol. s r. o., o narovnání závazku ze smluvní pokuty 

501 21 Žádost společnosti Ing. Lubomír Novák – AVONA o prominutí smluvní pokuty 

502 22 
Zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Cyklistická stezka Studénka – 

Nová Horka – opakované řízení“ 

503 př. 3 

Dodatky č. 1 k příkazním smlouvám na výkon činnosti TDS a koordinátora BOZP 

při akcích „Rekonstrukce technologie zimního stadionu ve Studénce“ a ,,Oprava 

střešní konstrukce nad zimním stadionem“ 

504 př. 4 Doplnění akčního plánu Programu rozvoje města Studénka 

505 23 Zpráva o plnění 3. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb města Studénky 

506 24 Ceník služeb poskytovaných v Informačním centru č. …/2019 

507 25 Peněžní dar SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Studénka – město 

508 26 
Žádost SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Studénka – nádraží o uzavření 

dodatku ke smlouvě 

509 27 Žádost spolku Fotbal Studénka, z. s., o povolení výjimky 

510 28 Dodatek závazných ukazatelů příspěvkové organizace města pro rok 2019 

511 29 Výroční zprávy o činnosti základních škol a mateřské školy za školní rok 2018/2019 

512 31 
Hodnocení ředitelů škol zřízených městem Studénkou a návrh na udělení odměn 

těmto ředitelům 

513 32 Odměny ředitelům škol zřízených městem Studénkou 

514 př. 5 Dodatek závazných ukazatelů SAK Studénka, příspěvkové organizace, pro rok 2019 



Strana 3 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 19. schůze RMS z 14.11.2019  

515 33 
Termínový plán konání schůzí Rady města Studénky a zasedání Zastupitelstva 

města Studénky pro rok 2020 

516 34 Obsahový plán jednání schůzí Rady města Studénky pro rok 2020 

517 35 
Informace tajemníka městského úřadu o výsledku kontroly provedené u odboru 

Městského úřadu Studénka 

518 36 Stanovy spolku Turistická oblast Poodří, z. s. 

 

 

479/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

1.1. kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky, 

1.2. kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých zasedání Zastupitelstva města Studénky. 

 

480/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1.  rozhodla 

1.1.   zveřejnit záměr pronájmu místnosti č. 2.13 (třídy) ve 2. nadzemním podlaží budovy 

čp. 386 na pozemku parc. č. 1694 v obci Studénka, k. ú. Butovice, o ploše 74,43 m
2
, 

na dobu neurčitou; nájemné za užívání nebytového prostoru je stanoveno ve výši 

minimálně 200,00 Kč/m
2
/rok, 

1.2.   zveřejnit záměr pronájmu místností č. 1.15, 1.16, 1.17, 1.18 a 1.19 v 1. nadzemním 

podlaží budovy čp. 386 na pozemku parc. č. 1694 v obci Studénka, k. ú. Butovice,  

o celkové ploše 105,58 m
2
, na dobu neurčitou; nájemné za užívání nebytového 

prostoru je stanoveno ve výši minimálně 200,00 Kč/m
2
/rok. 

2.  ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 19.11.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

481/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu mezi městem Studénka a společností ELEKTROWIN, a. s., se sídlem 

Praha 4, Michelská 300/60, IČO: 27257843, o umístění a provozování kontejnerů, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá  
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

     T: 13.12.2019   

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku  
 

482/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. zrušuje 

platnost usnesení RMS č. 437/16/19 ze dne 26.09.2019 ve věci zveřejnění záměru 

pronájmu a výpůjčky částí pozemku parc. č. 409 v k. ú. Studénka nad Odrou.  

2. rozhodla 

2.1.  upustit jednorázově od postupu stanoveného vnitřním předpisem č. 2/2016 – Zásady 

pronájmu nebytových prostor a pozemků ve vlastnictví města Studénky, 

2.2.   zveřejnit záměr pronájmu části pozemku s terasou parc. č. 409 v obci Studénka,  

k. ú. Studénka nad Odrou, o výměře 228 m
2
 za účelem provozování venkovního 

posezení před provozovnou restaurace Dělnický dům na ulici 2. května, a to na dobu 



Strana 4 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 19. schůze RMS z 14.11.2019  

neurčitou, při ceně nájmu min. 36,84 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

2.3.   zveřejnit záměr výpůjčky části pozemku parc. č. 409 v obci Studénka,  

k. ú. Studénka nad Odrou, o výměře 45 m
2
 za účelem umístění dětských herních 

prvků, a to na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

483/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. rozhodla 

1.1.   zveřejnit záměr výpůjčky pozemků parc. č. st. 214 – zastavěná plocha a nádvoří, 

jehož součástí je budova bez č. p./č. e. stavba občanského vybavení, parc. č.  130/29 

– ostatní plocha a částí pozemků parc. č. 130/35 – orná půda, parc. č. 130/61 – orná 

půda a parc. č. 130/64 – orná půda, vše v obci Studénka, k. ú. Nová Horka, o celkové 

výměře cca 11 000 m
2
 za účelem využití jako sportovní hřiště, a to na dobu 

neurčitou, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. MHÚM/2015/0186/SO mezi městem 

Studénka jako propachtovatelem a XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, jako 

pachtýřem, ve věci snížení výměry předmětu pachtu, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

484/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. rozhodla 

1.1.   uzavřít dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci mezi městem Studénka  

a Českou republikou – Státním pozemkovým úřadem, se sídlem Praha-Žižkov, 

Husinecká 1024/11a, IČO: 01312774, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít pachtovní smlouvu na pozemek parc. č. 807 – zahrada v obci Studénka,  

k. ú. Butovice, o výměře 821 m
2
 mezi Českou republikou – Státním pozemkovým 

úřadem, se sídlem Praha-Žižkov, Husinecká 1024/11a, IČO: 01312774, jako 

propachtovatelem a městem Studénka jako pachtýřem, za účelem provozování 

drobné zemědělské činnosti (školní zahrada), a to od 01.12.2019 na dobu neurčitou, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3.   uhradit České republice – Státnímu pozemkovému úřadu, se sídlem Praha-Žižkov, 

Husinecká 1024/11a, IČO: 01312774, částku 1.616,00 Kč za užívání pozemku parc.  

č. 807 v obci Studénka, k. ú. Butovice, o výměře 821 m
2 

v době od 07.09.2016  

do 30.11.2019. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

485/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. rozhodla 

vyhovět žádosti společnosti PROFI EMG, s. r. o., se sídlem Pardubice, Teplého 2688,  

IČO: 49285203, a souhlasí s dočasným odnětím části pozemku parc. č. 2250/3 – lesní 



Strana 5 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 19. schůze RMS z 14.11.2019  

pozemek a části pozemku parc. č. 2906 – lesní pozemek v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

z pozemků určených k plnění funkce lesa za účelem realizace stavby – „IE 12-8006371, 

V671/652 – Odbočka Studénka, pro SO 01 Vedení 110 kV a SO 03 NPT (náhradní 

přenosová trasa)“, a to na dobu trvání stavby, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 20.12.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

486/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. doporučuje ZMS 

1.1. prodat část pozemku parc. č. 3122 v obci Studénka, k. ú. Butovice, a to 

dle geometrického plánu č. 2786-165/2019 pozemek parc. č. 3122/2 – ostatní plocha 

o výměře 95 m
2
,
 
v obci Studénka, k. ú. Butovice, za minimální celkovou cenu 

4.750,00 Kč, tj. 50,00 Kč/m
2
, za podmínky úhrady nákladů na vypracování 

geometrického plánu pro rozdělení tohoto pozemku kupujícím, 

1.2. uzavřít kupní smlouvu mezi městem Studénka jako prodávajícím a XXX, bytem 

XXX, jako kupujícím, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 05.12.2019 

     Z: místostarosta 

 

487/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. doporučuje ZMS  
    zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 1744/2 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

481 m
2
, jehož součástí je budova čp. 363 – stavba občanského vybavení, a pozemku parc. 

č. 1744/4 – ostatní plocha o výměře 62 m
2
, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

za minimální cenu 900.000,00 Kč. 

2. ukládá 

    předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 05.12.2019 

 Z: místostarosta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

488/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla  
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2019/0031/SD „PD – modernizace 

Dělnického domu ve Studénce“ mezi městem Studénka a společností KANIA, a. s., 

se sídlem Ostrava-Přívoz, Špálova 80/9, IČO: 26817853, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.11.2019 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

489/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. doporučuje ZMS 

vydat obecně závaznou vyhlášku č. …/2019, o místním poplatku ze psů, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

 



Strana 6 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 19. schůze RMS z 14.11.2019  

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 05.12.2019 

 Z: starosta 
 

490/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. doporučuje ZMS 

vydat obecně závaznou vyhlášku č. …/2019, o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 05.12.2019 

 Z: starosta 
 

491/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. doporučuje ZMS 

vydat obecně závaznou vyhlášku č. …/2019, o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 05.12.2019 

Z: starosta 
 

492/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. bere na vědomí 
informaci o stavu pohledávek města Studénky k 30.09.2019, dle příloh č. 1 a 2 

předloženého materiálu. 

 

493/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. doporučuje ZMS  
vydat vnitroorganizační směrnici č. SM/…/2019/FaR – Rozpočet a střednědobý výhled 

rozpočtu města, dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 05.12.2019 

 Z: starosta 
 

494/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. bere na vědomí 
informaci o plnění rozpočtu města Studénky k 30.09.2019, dle příloh č. 1–5 předloženého 

materiálu.  

2. ukládá  

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 05.12.2019 

Z: starosta 

 

 



Strana 7 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 19. schůze RMS z 14.11.2019  

495/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2019/13 odboru školství, kultury a sociálních věcí, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu.  

2. ukládá  
seznámit vedoucí odboru s rozhodnutím dle bodu 1. tohoto usnesení. 

    T: 22.11.2019 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

496/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. doporučuje ZMS 
schválit změnu rozpočtu města Studénky rozpočtovým opatřením č. 2019/5,  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

    T: 05.12.2019 

     Z: starosta 
 

497/19/19 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. doporučuje ZMS 
1.1.   schválit rozpočet města Studénky pro rok 2020, dle aktualizované přílohy č. 1 

předloženého materiálu, a pověřuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. A) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Radu města 

Studénky ke schvalování rozpočtových opatření v plném rozsahu pro rok 2020, 

1.2.   schválit plánované akce pro rok 2020, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 05.12.2019 

Z: starosta 

 

498/19/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. doporučuje ZMS 
přijetí kontokorentního úvěru a uzavření smlouvy mezi Komerční bankou, a. s., se sídlem 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, IČO: 45317054, jako úvěrujícím a městem Studénka jako 

úvěrovaným, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

    T: 05.12.2019 

     Z: starosta 

 

499/19/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. doporučuje ZMS 
přijetí úvěru a uzavření smlouvy o revolvingovém úvěru na financování investičních 

projektů mezi Komerční bankou, a. s., se sídlem Praha, Na Příkopě 33, čp. 969, 

IČO: 45317054, jako úvěrujícím a městem Studénka jako úvěrovaným, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

 



Strana 8 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 19. schůze RMS z 14.11.2019  

2. ukládá  
předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

    T: 05.12.2019 

     Z: starosta 
 

500/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. doporučuje ZMS 

v souladu s § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, nevyhovět žádosti společnosti THERM, spol. s r. o., se sídlem Ostrava-Zábřeh, 

Pavlovova 1351/44, IČO: 42766991, a neuzavřít dohodu o narovnání s předmětem vzniku 

povinnosti města Studénky zaplatit společnosti THERM, spol. s r. o., částku ve výši 

81.629,52 Kč a vzdání se práva ze strany společnosti THERM, spol. s r. o., na jakékoli 

další plnění vzniklé v souvislosti s uplatněním smluvních pokut dle smlouvy o dílo 

č. SŘÚPaR/2018/0030/SD, ve znění dodatků č. 1 a 2. 

2. ukládá  

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 05.12.2019 

Z: starosta 

 

501/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. doporučuje ZMS 

v souladu s § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, nevyhovět žádosti společnosti Ing. Lubomír Novák – AVONA, 

se sídlem Nový Jičín, Divadelní 14, IČO: 12650757, a neposkytnout finanční dar ve výši 

27.222,00 Kč odpovídající uplatněné smluvní pokutě za nedokončení díla v požadovaném 

termínu dle článku IV. Doba plnění smlouvy o dílo č. RMI/2015/0010/SD, ve znění 

dodatku č. 8. 

2. ukládá  

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 05.12.2019 

Z: starosta 

 

502/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. rozhodla 

1.1. zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Cyklistická stezka Studénka – 

Nová Horka – opakované řízení“, dle příloh předloženého materiálu, 

1.2. stanovit komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení:  

 členové:   Libor Slavík – starosta, 

                             Ing. Růžena Pilchová Mackovíková – členka RMS, 

                             Norbert Šabacký – člen ZMS, 

                                   Petr Odchodnický – člen ZMS, 

                             Karel Polák – člen ZMS, 

 náhradníci:  Lubomír Šobich – místostarosta, 

                           Mgr. Pavla Honová – členka RMS, 

                           Mgr. Šárka Hermanová – členka ZMS, 

                           Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, 

územního plánování a rozvoje. 

 



Strana 9 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 19. schůze RMS z 14.11.2019  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 T: 31.01.2020 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

503/19/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. rozhodla  

1.1.   uzavřít dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. SŘÚPaR/2019/0001/SD mezi městem 

Studénka a XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

1.2.   uzavřít dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. SŘÚPaR/2019/0002/SD mezi městem 

Studénka a XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá   

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 14.12.2019 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

504/19/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4 

1. doporučuje ZMS  
schválit doplnění akčního plánu Programu rozvoje města Studénka na období 2019–2020, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 05.12.2019 

Z: starosta 

 

505/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. doporučuje ZMS 

     vzít na vědomí zprávu o plnění 3. střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb města 

Studénky, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

     T: 05.12.2019 

     Z: místostarosta 

 

506/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. vydává  

ceník služeb poskytovaných v Informačním centru č. …/2019, s účinností od 01.12.2019, 

dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.12.2019 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

 

 

 



Strana 10 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 19. schůze RMS z 14.11.2019  

507/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. rozhodla 

1.1. poskytnout peněžní dar z rozpočtu města Studénky pro rok 2019 SH ČMS – Sboru 

dobrovolných hasičů Studénka – město, se sídlem Studénka, Družstevní 284, 

IČO: 48804673, ve výši 5.000,00 Kč, na úhradu vystoupení orchestru Rozmarýnka,  

1.2. uzavřít smlouvu o poskytnutí peněžního daru z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2019 mezi městem Studénka a SH ČMS – Sborem dobrovolných hasičů 

Studénka – město, se sídlem Studénka, Družstevní 284, IČO: 48804673, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2019 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

508/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí veřejné finanční podpory 

č. ŠKSV/2019/0052/SD, mezi městem Studénka a SH ČMS – Sborem dobrovolných 

hasičů Studénka – nádraží, se sídlem Studénka, 2. května 883, IČO: 48430773, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu.  

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2019 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

509/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. rozhodla 

udělit výjimku z pravidel Programový dokument Registrovaný sport a tělovýchova 

platných pro rok 2019 žadateli: Fotbal Studénka, z. s., se sídlem Studénka, Butovice, Malá 

strana 295, IČO: 22872230, na nákup vřetenové sekačky Jacobsen Triking 1900D za kupní 

cenu 335.000,00 Kč. 

2. doporučuje ZMS  
uzavřít dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí veřejné finanční podpory 

č. ŠKSV/2019/0066/SD, mezi městem Studénka a spolkem Fotbal Studénka, z. s., 

se sídlem Studénka, Butovice, Malá strana 295, IČO: 22872230, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu.  

3. ukládá  

3.1.  realizovat bod 1. tohoto usnesení, 

 T: 31.12.2019 

 Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

3.2.  předložit ZMS materiál dle bodu 2. tohoto usnesení.  

 T: 05.12.2019 

 Z: místostarosta  

 

510/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. vydává 

dodatek závazných ukazatelů pro rok 2019 pro Základní školu Studénka, Butovická 346, 

příspěvkovou organizaci, IČO: 60799081, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 



Strana 11 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 19. schůze RMS z 14.11.2019  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2019 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

511/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 29  

1. bere na vědomí 

 výroční zprávy o činnosti za školní rok 2018/2019 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, IČO: 60799081, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,   

1.2. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. Základní škola T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín, 

IČO: 60609214, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.4. Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, 

IČO: 00848671, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

 

512/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 31 

1. rozhodla  

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

a s oddílem VII. článkem 7 „Zásad vztahů mezi orgány města Studénky a školami, jejichž 

zřizovatelem je město Studénka“, o výši odměn ředitelům škol zřízených městem 

Studénkou, dle upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

    T: 29.11.2019 

    Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí    

 

513/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 32  

1. schvaluje 

odměny ředitelům škol zřízených městem Studénkou, dle důvodové zprávy předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2019 

Z: ředitelé základních škol  

 

514/19/19  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 5 

1. vydává 

dodatek závazných ukazatelů pro rok 2019 pro SAK Studénka, příspěvkovou organizaci, 

se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČO: 66183561, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2019 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

 

 



Strana 12 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 19. schůze RMS z 14.11.2019  

515/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 33  

1. schvaluje 
     termínový plán konání schůzí Rady města Studénky pro rok 2020 takto: 

 23. ledna 2020 

 20. února 2020 

 19. března 2020 

 23. dubna 2020 

 14. května 2020 

 28. května 2020 

 25. června 2020  

 30. července 2020 

 27. srpna 2020 

 24. září 2020 

 15. října 2020 

 29. října 2020 

 12. listopadu 2020 

 10. prosince 2020. 

2. doporučuje ZMS 
 schválit termínový plán konání zasedání Zastupitelstva města Studénky pro rok 2020 takto: 

   6. února 2020 

   2. dubna 2020 

 11. června 2020 

 10. září 2020 

   3. prosince 2020. 

3. ukládá 
3.1.   realizovat bod 1. tohoto usnesení, 

        T: 31.12.2020 

          Z: tajemník městského úřadu           

3.2. předložit ZMS materiál dle bodu 2. tohoto usnesení. 

        T: 05.12.2019 

          Z: starosta     

 

516/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 34  

1. schvaluje 

     obsahový plán jednání schůzí Rady města Studénky pro rok 2020, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu.    

2. ukládá 

     realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: dle termínového plánu konání schůzí RMS 

 Z: starosta           

 

517/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 35  

1. bere na vědomí      

informaci tajemníka městského úřadu o výsledku kontroly, dle důvodové zprávy, 

provedené u odboru místního hospodářství a údržby majetku Městského úřadu Studénka 

auditorem společnosti ELEKTROWIN, a. s., dne 11.10.2019, která byla zaměřena 

na plnění povinností města dle smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

uzavřené mezi společností ELEKTROWIN, a. s., a městem Studénka. 

 



Strana 13 (celkem 13)                                                                                                   Usnesení z 19. schůze RMS z 14.11.2019  

518/19/19  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 36  

1. doporučuje ZMS 

1.1. schválit založení spolku Turistická oblast Poodří, z. s., za účelem podpory, 

propagace a rozvoje v oblasti turismu a cestovního ruchu na území Poodří, 

dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 

1.2. schválit znění stanov spolku Turistická oblast Poodří, z. s., dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, 

1.3. schválit členství města Studénky ve spolku Turistická oblast Poodří, z. s., ve formě 

zakládajícího členství. 

2. ukládá  

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 05.12.2019 

Z: starosta 

 

 

 

 

     

 

   

 

Použité zkratky: 

BOZP - bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

PD - projektová dokumentace 

PUPFL - pozemek určený k plnění funkcí lesa 

RMS - Rada města Studénky 

Sb. -  sbírka (zákonů) 

SH ČMS - Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

TDS - technický dozor stavebníka 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky  

 


